A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Andreia Araium Pinheiro-ME, inscrita no CNPJ nº 08.667.861/0001-
30.

Objeto: Fornecimento de café da manhã e hospedagem para atender pacientes que necessitam realizar tratamento fora de
domicílio, na cidade de Campo Grande/MS.

Valor Global: 43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.0103.2680 - Gerenciamento das Ações de Média e Alta Complexidade.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 22/12/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.